
,U1 1124 sas. z‹:›¿:'»

:'|ul<Elc]i
/fa»

- -mial:

. Fl "H

zARzĄozeN1E NR
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia Ål..5..L.'ŠÍ°`.l.*.3.'P.~`ł*.~Ê§?l..zo17 r.
w sprawie zmiany zarządzenia nr PM-4270/17 z dnia 23.03.2017 r. ustalenia wysokości
miesięcznej i rocznej stawki dotacji na jednego ucznia przyznawanej z budżetu Miasta
Gliwice dla niepublicznych przedszkoli, szkół í placówek oświatowych w roku 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z póżn. zm.) oraz uchwały Rady Miasta Gliwice
nr XII/304/2015 z dnia 17.12.2015 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania
dotacji z budżetu miasta dia szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, dla
niepublicznych przedszkoli, placówek niepublicznych oraz dla szkół, przedszkoli
i placówek publicznych nie będących jednostkami budżetowymi, prowadzonych pazez
osoby prawne bądż fizyczne oraz zasad kontroli prawidłowości wykorzystania udzielonej
dotacji

zarządza się co następuje:

§1. Załącznik nr 1 do zarządzenia nr PM-4270/17 z dnia 23.03.2017 r. otrzymuje
brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2 Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Edukacji.
§ 3 Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuje osobiście.
§ 4 Traci moc zarządzenie Prezydenta Miasta nr PM-4623/17 z dnia 31 maja 2017 r.
§ 5 Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 6 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

*ll

lfllłfići *I



" l
Załącznik do Zarządzenia nr PM
Prezydenta Miasta Gliwice
zdnia

lp. Typ szkoły dotacja
roczna miesięczna

dotacja
_ __ _ _i _yy roku 2017 yy roku 2017

1 dzieci objęte wczesnym wspomaganiem {przedszkola)¿\ 4 418,46 zł 368,20 Zł

2 dzieci objęte wczesnym wspomaganiem 4 520,65 zł 376,72 Zł

3 oddział przedszkolny y
w szkole podstawowej niepublicznej 3 51057 zł . 300,88 zł

4 punkt przedszkolny 2 622,14 zł 1 218,52 zł

5 4 916,51 Złprzedszkola niepubliczne 409,71 Zł
Ir1

6
przedszkola niepubliczne, oddziały przedszkolne w l

Aspergera i niepełnosprawnością sprzężoną l

szkołach podstawowych - wychowankowie `
niepełnosprawni z autyzmem w tym z zespołem 49 970'68 zł l 4 164'22 zł

7

przedszkola niepubliczne, oddziały przedszkolne , *
w szkołach podstawowych dzieci niewidome, l

z afazją z niepełnosprawnością intelektualną ł
w stopniu lekkim l i

słabowidzące, z niepełnosprawnością ruchową, w tyml 15 254,21 zł 1 271,18 zł
l

|
ł

B

l l

l

przedszkola niepubliczne, oddziały przedszkolne w

stopniu umiarkowanym lub znacznym ,

szkołach podstawowych - dzieci niesłyszane,
slaboslyszące, z niepełnosprawnością intelektualną w, 18 936'26 zł 1 578'02 zł

i

9
szkoła podstawowa - pełnosprawni uczniowie klas

pierwszych, drugich i trzecich szkół podstawowych dla 5 601,98 zł
dzieci i młodzieży

466,83 Zł
ł

10

l
szkoła podstawowa - pełnosprawni uczniowie klas . l

pierwszych, drugich i trzecich szkół podstawowych dla 13 492 08
dzieci i młodzieży korzystający 2 dodatkowej '

bezpłatnej nauki języka polskiego (G) .
1124,34

11

szkoła podstawowa-uczniowie klasy pierwszej, drugiej!
i trzeciej z niepełnosprawnością intelektualną. w st. 1

sprzężonymi oraz z autyzmem, w tym z zespołem ,
głębokim oraz ucz. z niepełnosprawnościami 55 572,65 zł 4 631,05 zł

l
l
12

Aspergera (G)
szkoła podstawowa-uczniowie klasy pierwszej i l
drugiej, trzeciej niewidomi, słabowidzący 2 20 856,18 zł 1 738,02 zł

niepełnosprawnościąruchową(G) _ , _ _ _

13 l
szkoła podstawowa-uczniowie klasy pierwszej, drugiejl

(G) s 1 l l

i trzeciej niesłyszący, słabosłyszący, 2 upośledzenieml 24 538 23 zł 2 044 852,
umysłowym w stopniu umiarkowanym lub znacznym l ' '

H 'Ľ

l szkoła podstawowa - pełnosprawni uczniowie klas il
pierwszych, drugich i trzecich szkół podstawowych dla 3 361 18 zł `

dzieci i młodzieży (G) uczniowie spełniający *
_obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poza szkolą __ _ _

280,10 Zł



szkoła podstawowa - pełnosprawni uczniowie klasy od
czwartej do szóstej szkół podstawowych dla dzieci i

młodzieży (G)
5 260,07 zł 438,34 zł

szkoła podstawowa - pełnosprawni uczniowie klasy od
czwartej do szóstej szkół podstawowych dla dzieci i

młodzieży korzystający z dodatkowej bezpłatnej nauki
języka polskiego (G)

13 150,18 1 095,85

szkoła podstawowa - pełnosprawni uczniowie klasy od
czwartej do szóstej szkół podstawowych dla dzieci i
młodzieży (G) spełniający obowiązek szkolny lub

obowiązek nauki poza szkolą
3 156,04 zł 263,00 Zł

szkoła podstawowa-uczniowie klasy od czwartej do
szóstej z upośledzeniem umysłowym w stopniu

głębokim oraz uczniowie z niepełnosprawnościami
sprzężonymi oraz z autyzmem, w tym z zespołem

Aspergera (G)

55 230,75 zł 4 602,56 Zł

szkoła podstawowa-uczniowie klasy od czwartej do
szóstej niewidomi, słabowidzący z
niepełnosprawnością ruchową_(G)

20 5 14,28 Zł 1 709,52 zł

szkoła podstawowa-uczniowie klasy od czwartej do
szóstej niesłyszący, słabosłyszący, z upośledzeniem
umysłowym w stopniu umiarkowanym lub znacznym

(G)
24 196,33 zł 2 016,36 zł

szkoła podstawowa pełnosprawni uczniowie klas
pierwszych, drugich i trzecich szkół podstawowych dla
dzieci i młodzieży należący do mniejszości narodowej

(G)
13 150,18 1 095,85

szkoła podstawowa pełnosprawni uczniowie klasy od
czwartej do szóstej szkół podstawowych dla dzieci i
młodzieży należągy do mniejszości narodowej_(G)

13 492,08 1 124,34

szkoła podstawowa dla dorosłych 491,46 122,87

gimnazjum uczniowie pełnosprawni 5 470,47 zł 455,87 Zł

gimnazjum uczniowie pełnosprawni spełniający
obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poza szkołą 3 282,28 zł 273,52 Zł

gimnazjum - uczniowie niesłyszący, słabosłyszący, z
niepełnosprawnością intelektualną w stopniu

umiarkowanym lub znacznym (G)
24 406,73 zł 2 033,89 Zł

gimnazjum - uczniowie niewidomi, słabowidzący z
niepełnosprawnością ruchową_(G) 20 724,68 Zł 1 727,06 zł

gimnazjum - uczniowie z niepełnosprawnością
intelektualną w stopniu głębokim oraz uczniowie z
niepełnosprawnością sprzężoną oraz z autyzmem, w

tym z zespołem Aspergera (G)
55 441,15 Zł 4 620,10 Zł

gimnazjum dla dorosłych 1 347,18 zł 112,27 Zł
liceum ogólnokształcące- młodzieżowe uczniowie

pełnosprawni (P) 6 027,53 zł 502,29 zł
liceum ogólnokształcące- młodzieżowe uczniowie

pełnosprawni korzystający z dodatkowej bezpłatnej
nauki języka polskiego (P)

14 100,11 Zł 1175,01 Zł

liceum ogólnokształcące- młodzieżowe uczniowie
pełnosprawni (P) spełniający obowiązek szkolny lub

obowiązek nauki poza szkołą
3 616,52 zł 301,38 zł



33

liceum ogólnokształcące- młodzieżowe - uczniowie
niepełnosprawnością intelektualną z

niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz autyzmem . l
_ wtym z zespołem Asp_e_rgera_(P) _

57 153,88 zi 4 762,82 zł l

34

liceum ogólnokształcące- młodzieżowe - uczniowie
niepełnosprawni niewidomi i słabowidzacy z
niepełnosprawnością ruchowąi zaburzeniami 21 63452 zł 1 802'8B zł

_ _ psychicznymi_(P)

35

liceum ogólnokształcące- młodzieżowe - uczniowie 1 Z zł Z
niepełnosprawnością intelektualną z

niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz autyzmem, 34 292,32 2 857,69
w tym z zespołem Aspergera (P) spełniający

obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poza szkołą

36

liceum ogólnokształcące-młodzieżowe - uczniowie
niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością

intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym
(P) l

25 401,72 2 116,81

W 'J liceum ogólnokształcące- dla dorosłych \ 1 571,33 zł 130,95 zł

38 zasadnicza szkoła zawodowa dla młodzieży 5 823,02 zł 485,25 Zł
l

39

zasadnicza szkoła zawodowa dla młodzieży, (P)
uczniowie zasadniczych szkół zawodowych dla dzieci i
młodzieży będących młodocianymi pracownikami

realizujągymi praktyczna naukę zawodu u pracodawcy
6 253,56 zł 521,13 zł

40 technikum dla młodzieży (P) 5 823,02 zł 485,25 zł

41 uczestnicy kwalifikacyjnych kursów zawodowych 3 659,57 zł 3 659,57zł
/ucznia/kurs

42 szkoły policealne dla dorosłych \ 2 367,15 zł 197,26 Zł

-BW
szkoły policealne dla doroslych kształcące w zawodach;

medycznych w systemie stacjonarnym ł 4 297,74 358,15 zł

-Pl 'Pl
szkoły policealne dla dorosłych kształcące w zawodach

medycznych (zaoczne) 4 668,12 Zł 389,01 zi

-liU1
szkoły policealne dla młodzieży kształcące w

zawodach medycznych , 6 746,88 zł 562,24 zł

-li05
ośrodek rewalidacyjno-wychowawczy; `

ł wychowankowie niepełnosprawni z autyzmem i
niepełnosprawnością sprzężoną_( P) _

51 128,35 zł l 4 260,53 zł

'-1

i.'
l
i


